2025年９月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
横山 浩二

（コード番号：２３５９ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 神山 裕司

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年 10月１日付組織変更及び人事異

動の実施を決議しましたのでお知らせします。

記

１．組織変更

 第 14次コアグループ中期経営計画における人材戦略及び財務戦略の着実な遂行に向けて、

両戦略を分掌する人材・財務統括本部を新設し、経営統括本部と併せて両本部を以下のとお

り再編します。

新組織名 変更内容

経営統括本部 総務購買部
総務、法務及び購買に関する業務を分掌する総務
購買部を、経営統括本部に設置する。

人材・財務統括本部 人材戦略推進部
採用及び人材開発に関する業務を分掌する人材
戦略推進部を、人材・財務統括本部に設置する。

人材・財務統括本部 人事労務部
人事管理及び労務管理に関する業務を分掌する
人事労務部を、人材・財務統括本部に設置する。

人材・財務統括本部 財務経理部
財務及び経理に関する業務を分掌する財務経理
部を、人材・財務統括本部に設置する。

２．役員人事異動

2025年 10月１日付けで実施する役員の異動及び委嘱業務の変更は以下のとおりです。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役専務執行役員

最高財務責任者、最高情報責任者、

経営統括本部長、関係会社担当

（兼任）経営統括本部 総務購買部 部長

神山 裕司

こうやま ゆうじ

取締役専務執行役員

最高財務責任者、最高情報責任者、

経営統括本部長、関係会社担当

執行役員

人材・財務統括本部長

（兼任）人材戦略推進部 部長
山口 隆大

やまぐち たかひろ

経営統括本部

財務経理部 部長

３．人事異動（2025年 10月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

人材・財務統括本部

人事労務部 部長 寺尾 元喜

てらお もとき

人材開発本部

人事総務部 部長

人材・財務統括本部

財務経理部 部長 堀内 里美
ほりうち さとみ

経営統括本部

財務経理部 財務経理担当 課長

以 上